全國高級中等學校 111 學年度工業類學生技藝競賽

 車床職種協調會 會議紀錄

壹、會議時間：111 年 7 月 11 日（星期一）上午 10 時 00 分

貳、會議地點：線上會議 Google Meet

參、主持人：陳順同 教授                       紀錄：呂文良

肆、出席人員：（如簽到表）

伍、工作報告：

 一、主席報告，車床工協調會事務工作報告，報告內容如附件一。

 二、本職種競賽大會場地設備表如附件二。

陸、提案討論： 無

柒、臨時動議

提案單位：磐石高中

提案人姓名：宋德龍 老師

提案內容： 請問術科競賽現場有冷氣嗎？

決議：術科競賽現場沒有提供冷氣，由於台北市 11月底的均溫約攝氏 20度，

應該是不太需要冷氣，不過現場會有 4部大型的排風扇，因此通風的部分不是

問題。

提案單位：磐石高中

提案人姓名：宋德龍 老師

提案內容： 請問術科競賽現場砂輪會換全新的嗎？

決議：2個競賽區域共 8台砂輪機，屆時都會換上全新的砂輪片，每台都會同

時按裝氧化鋁和碳化矽的砂輪片，扶料架也都會重新調整成 3mm左右的間隙。

捌、散會

簽到表

2022/7/11 上午 10:00.00 14 車床 評判委員 國立台灣師範大學 陳順同教授